Dobry den,
potvrzujeme pfiijeti objednavek. Od dnesniho dne muzete odpady na kompostarné predavat.

S pozdravem / Best regards,
manazer klicovych zakazniku

Divize SEVER

Slovenska 2084/102, 709 00, Ostrava - Marianské Hory
Tel: [N \ob:

Zakaznicka linka: 800 102 000 -www.suez.cz

suee

SUEZ CZ a.s. - Spanélska 1073/10
120 00 Praha 2 - Ceska republika

Please, think of the environment before printing this email.

Neni-li v tomto e-mailu (v€etné jeho obsahu a pfipojenych pfiloh) - dale jen ,e-mail - vyslovné uvedeno jinak,

neni navrhem na uzavfeni smlouvy, pfijetim nabidky ani jinym pravnim jednanim vyvolavajicim jakékoliv pravni
nasledky tj. odesilatel nema vuli byt vazan obsahem emailu, paklize by ze strany adresata do$lo k jeho jednostrannému
jednoduchému a nepodminénému pfijeti.

Adresat e-mailu bere na védomi, Ze z e-mailu nelze vyvozovat povinnost odesilatele SUEZ CZ a.s. uzaviit smlouvu, a ze
nemuze zalozit diivodné ocekavani adresata e-mailu v uzavieni smlouvy, neni-li v tomto emailu vyslovné uvedeno jinak.

From: Adimkové Sora <N
Sent: Monday, May 17, 2021 10:11 AM
strican, Jiri <]

To: Bechny, Petr
Subject: Objednavka svoz BIO odpadu_Frenstatp/R na kompostarnu v Piibote

Cec: Zizkova Tereza <

Dobry den,

na zaklad¢ cenové nabidky ze dne 30.3.2021 (viz. niZe) zasildm objednavky na pfedani BIO odpadu na
kompostarnu v Pibofe.

Objednavka se snizenou sazbou DPH (15 %) za BIO odpad od obcanti mésta + objednavka za BIO odpad
Technickych sluzeb za tidrzbu mésta (21%).


http://www.suez.cz/
mailto:sona.adamkova@mufrenstat.cz
mailto:petr.bechny@suez.com
mailto:jiri.bystrican@suez.com
mailto:tereza.zizkova@mufrenstat.cz

Prosim o potvrzeni piijeti téchto objednavek a stanoveni termint od kdy je mozné BIO odpad na kompostarnu v
Ptibote zacit dovazet.

Dékuji

S pozdravem

Sona Adamkova

Mgésto Frenstat pod Radhostém
Technické sluzby

Strelni¢ni 841

744 01 Frenstat pod Radhostém
email: [
ce!: |

www.tsfrenstat.cz

www.autokemp-frenstat.cz



mailto:magda.vodickova@mufrenstat.cz
http://www.tsfrenstat.cz/
http://www.autokemp-frenstat.cz/

Odesilatel: Pavel Stachura (_)

Datum: 16-04-2021 12:53

Prijemce: Unruh Jifi (| . R2dk Kristofova Ing.
(I

Kopie: Lacinova Jana _), Zizkova Tereza
(I

Predmeét: Re[2]: Fw[2]: bioodpad

Dobry den,

Jirko, na zakladé tvého pozadavku pripravime bod do RM s tim, Ze uvedeme pouze tyto tfi firmy
zajist'ujici odbér odpadu BRO 200 201. Zakazku na zakladé tvého pozadavku provedeme s vyuZitim
vyjimky ze smérnice o zadavani zakazek.

U tfeti firmy je mozné, Ze mi nabidku nestihnou poslat. O cenovou nabidku jsem zadal Frydeckou
skladku dnes. V pripadé Frydecké skladky vidim problém v dojezdové vzdalenosti, ktera je cca 2x
delsi.

Obcané mohou vozit BRO k nam na sbérné misto a zdarma. Nejsem si jisty, Ze rozumim tvé posledni
vété.

S pozdravem

Pavel Stachura
vedouci technickych sluZeb


mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz
mailto:jiri.unruh@mufrenstat.cz
mailto:radka.kristofova@mufrenstat.cz
mailto:jana.lacinova@mufrenstat.cz
mailto:tereza.zizkova@mufrenstat.cz

Meésto Frenstdt pod Radhostém
Technické sluzby

Strelnicni 841

Frenstat pod Radhostém

74401

mob:

www.tsfrenstat.cz
www.autokempfrenstat.cz

Odesilatel: Unruh Jifi (_)

Datum: 15-04-2021 11:54

Ptijemce: Pavel Stachura (_), Radka KriStofova Ing.
(I
Kopie: Lacinova Jana _), Zizkové Tereza (_)

Predmeét: Re: Fw[2]: bioodpad

Hezky den,

s pripravou bodu ohledné objednavky na Suez tykajiciho se BRO a materialu do RM 28.4.2021 Vam
pomize (ve smyslu ustanoveni Smérnice o zadavani VZMR) pani Lacinova. Ma na to n&jaké vzory. Tak
se domluvte a pripravte ve vzajemné spolupraci relevantni material spolecné. Prosim v materialu do
RM o hrubé vycisleni Uspor pfi vyuziti nabidky kompostarny v Pribore.

Zjistéte jesté cenu za ulozeni na kompostarné Skladky FM plus odhadnéte naklady na dopravu do FM.
To proto, aby bylo moZné srovnat vydaje na dovoz a uloZeni BRO na ASOMPO, do Pfibora a na
kompostarnu sladky FM.

Dale je tam u PFibora ten aspekt tykajici se obCant Frenstatu na mozZnost vozit bioodpad do Pfibora a
brat (kupovat) od nich kompost.


mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz
http://www.tsfrenstat.cz/
http://www.autokempfrenstat.cz/
mailto:jiri.unruh@mufrenstat.cz
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mailto:jana.lacinova@mufrenstat.cz
mailto:tereza.zizkova@mufrenstat.cz

Diky
Ju

Odesilatel: Pavel Stachura ([ G
Datum: 15-04-2021 08:43
Prijemce: Unruh Jifi (_)

Predmét: Fw[2]: bioodpad

Zdravim Jirko,

zasilam nabidku fa. Suez.

Firmé zajis "tujici svoz textilu jsme volali a mame svoz pfisliben.

Pavel Stachura
vedouci technickych sluZeb

Meésto Frenstat pod Radhostém
Technické sluzby

Strelnicni 841

Frenstdt pod Radhostém

74401

mob:

www.tsfrenstat.cz
www.autokempfrenstat.cz



mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz
mailto:jiri.unruh@mufrenstat.cz
mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz
http://www.tsfrenstat.cz/
http://www.autokempfrenstat.cz/

Odesilatel: Bechny, Petr ([ GGG

Datum: 30-03-2021 13:14

PHjemce: Pavel Stachura (N
Kopie: Bystrican, Jiri ( AN

Pfedmét: FW: bioodpad

Dobry den, pane Stachura,

zasilam cenovou nabidku na zpracovani bioodpadu na nasi kompostarné v Pribore.

Zelen — trava z méstskych pozemkd  450,- K&/t

Vétve — profezy 700,- K¢/t

Bioodpad zelen a vétve musi byt dodan zvlast’ (nesmi byt smichané). Vétve jesté drtime pred dalSim
Zpracovanim.

V pripadé vaseho zajmu prosim o zaslani objednavky na rok 2021

S pozdravem / Best regards,

manazer klicovych zakaznik(


mailto:petr.bechny@suez.com
mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz
mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz
mailto:jiri.bystrican@suez.com

Divize SEVER

Slovenska 2084/102, 709 00, Ostrava - Marianské Hory
Tel:

Zakaznicka linka: 800 102 000 -www.suez.cz

sSuee

SUEZ CZ a.s. - éganélské 1073/10
120 00 Praha 2 - Ceska republika

Please, think of the environment before printing this email.

Neni-li v tomto e-mailu (v€etné jeho obsahu a pfipojenych pfiloh) - dale jen ,e-mail” - vyslovné uvedeno jinak,

neni navrhem na uzavieni smlouvy, pfijetim nabidky ani jinym pravnim jednanim vyvolavajicim jakékoliv pravni
nasledky tj. odesilatel nema vuli byt vazan obsahem emailu, paklize by ze strany adresata doslo k jeho jednostrannému
jednoduchému a nepodminénému pfijeti.

Adresat e-mailu bere na védomi, Ze z e-mailu nelze vyvozovat povinnost odesilatele SUEZ CZ a.s. uzavfit smlouvu, a ze
nemUze zaloZit dlvodné oekavani adresata e-mailu v uzavieni smlouvy, neni-li v tomto emailu vyslovné uvedeno jinak.

From: Pavel Stachura </ -

Sent: Thursday, March 25, 2021 1:30 PM

To: Bystrican, Jiri </ -

Subject: bioodpad
Dobry den,

po schiizce, ktera probéhla v arealu Vasi firmy v Pfibofe, bych Vas rad pozadal o zaslani cenové
kalkulace za jednu tunu BIOodpadu. V nasem pfipadé se jedna predevsim o travu z méstskych
pozemkd, kterou my jako Technické sluzby vyprodukujeme.

Dale se mize jednat o vétve a tady bych vas také pozadal o cenovou kalkulaci za jednu tunu.
Celkovy objem ulozeného BRO za rok 2020 byl cca 500 tun.
Dékuji za cenovou nabidku a budu se tésit na dalsi spolupraci.

S pozdravem

Pavel Stachura
vedouci technickych sluZeb


http://www.suez.cz/
mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz
mailto:jiri.bystrican@suez.com

Meésto Frenstat pod Radhostém
Technické sluzby

Strelnicni 841

Frenstat pod Radhostém

74401

mob:

www.tsfrenstat.cz
www.autokempfrenstat.cz

Before printing a copy of this email, please consider the environment. This email and any attachments
are confidential and intended for the named recipient or entity to which it is addressed only. If you are
not the intended recipient, you are hereby notified that any review, re-transmission, or conversion to
hard copy, copying, circulation or other use of this message and any attachments is strictly prohibited.
Whilst all efforts are made to safeguard their content, emails are not secure and SUEZ cannot
guarantee that attachments are virus free or compatible with your systems and does not accept
liability in respect of viruses or computer problems experienced. SUEZ reserves the right to monitor all
email communications through its internal and external networks
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